UZASADNIENIE
DO UCHWALY NR 849
RADY MIASTA KONINA
z dnia 28 grudnia 2022 roku
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Konina
na lata 2022-2025.

Objasnienia przyjetych wartosci do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Konin
na lata 2022-2025.

Zgodnie ze zmianami w budzecie w 2022 roku, dokonano nastepujgcych zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Konin na lata 2022-2025:

1. Kwota dochoddéw zostata zmniejszona o 1 627 452,89 zt, z czego dochody biezgce
wzrosty o 11 264 336,36 zt, a dochody majgtkowe zmalaty o 12 891 789,25 z,
co jest zgodne ze stanem budzetu Miasta Konin na dzieh 28.12.2022 r.

2. Kwota wydatkow zostata zmniejszona o 10 161 212,56 zt, z czego wydatki biezgce
wzrosty 0 6 363 173,47 zt, a wydatki majgtkowe zmalaty o 16 524 386,03 z, co jest
zgodne ze stanem budzetu Miasta Konin na dzien 28.12.2022 r.

Po dokonaniu powyzszych zmian wynik budzetu jest deficytowy i wg planu na dzien
28.12.2022 r. wynosi -12 096 234,97 zt.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku

Wyszczegélnienie Przed zmiang Zmiana Po zmianie
Dochody ogétem: 693 715 211,77 z -1 627 452,89 zi 692 087 758,88 zi
dochody biezace, w tym: 618 836 352,93 zi +11 264 336,36 zi 630 100 689,29 zt
udziaty z podatku PIT 101 048 459,48 4 +4 688 180,06 zk 105 736 639,54 74
z subwencji ogblnej 161 723 930,00 zi +718 849,00 z4 162 442 779,00 z4

z tytutu dotacji biezgcych

161 715 984,15 zf

+5 173 391,47 74

166 889 375,62 zf

pozostate

184 349 803,30 zf

+683 915,83 zk

185033 719,13 4

dochody majatkowe, w
tym:

74 878 858,84 z}

-12 891 789,25 zi

61 987 069,59 z}

z tytutu dotacji i Srodkoéw
przeznaczonych na
inwestycje

58 661 551,92 z4

-12 891 789,25 74

45769 762,67

Wydatki ogétem:

714 345 206,41 z

-10 161 212,56 z}

704 183 993,85 zi

wydatki biezagce, w tym: 630 997 493,09 zi +6 363 173,47 z} 637 360 666,56 zt
wynagrodzenia z narzutami 271910123,42 4 +808 716,35 7k 272 718 839,77 74
wydatki majatkowe 83 347 713,32 z} -16 524 386,03 z} 66 823 327,29 zi
Wynik budzetu -20 629 994,64 zt +8 533 759,67 zi -12 096 234,97 zk




W roku 2023 dokonano zmiany w zakresie planowanych dochodéw biezgcych,
co przedstawiono w tabeli ponizej.



Tabela 2. Zmiany w dochodach biezacych w latach 2023-2030

Wyszczegdlnienie

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Dochody biezace wg
zmiany WPF (na dzien
02.02.2022)

535 987 733,00 zt

553 612 243,00 zt

570 951 949,00 zt

570 951 949,00 zt

570 951 949,00 zt

570 951 949,00 zt

570 951 949,00 zt

570 951 949,00 zt

zmiana w zadaniu pn.
"Generator miejskiej
energii zrédtem sukcesu
Konina"

179735z

- 26 458,00 zt

zmiana w zadaniu
"Miasto Konin -
opracowanie
dokumentacji w ramach
wsparcia rozwoju miast
POPT 2014-2020"

- 81648,56 zt

Dochody biezace wg
zmiany WPF (na dzieh
23.02.2022)

535907 881,79 zt

553 585 785,00 zt

570 951 949,00 zt

570 951 949,00 zt

570 951 949,00 zt

570 951 949,00 zt

570 951 949,00 zt

570 951 949,00 zt

zmiana w zadaniu
"Szkolna tawka dla
kazdego" SOSW

-17000,00 zt

zmiana w zwigzku z
wprowadzeniem
zadania "Wdrozenie
Strategii na rzecz
Neutralnosci
Klimatycznej
Wielkopolska
Wschodnia 2040 -
Wdrozenie Strategii i
przyspieszenie realizacji
dziatan zaplanowanych
w Strategii" (UE)

230304,43 zt

401 344,02 zt

397 328,61zt

393313,20 zt

393322,58 zt

167 230,59 zt

167 230,59 zt

167 230,59 zt

zmiany w zwigzku ze
zwiekszeniem
pozostatych dochodéw
biezacych

1750 000,00 zt

Dochody biezace wg
zmiany WPF (na dzien
30.03.2022)

537 871 186,22 zt

553 987 129,02 zt

571 349 277,61 zt

571 345 262,20 zt

571 345 271,58 zt

571 119 179,59 zt

571119 179,59 zt

571119 179,59 zt




Wyszczegolnienie

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

zmiana w zadaniu pn.
"Miasto Konin -
opracowanie
dokumentacji w ramach
rozwoju miast POPT
2014-2020"

- 34 440,00 zt

Dochody biezgce wg
zmiany WPF (na dzien
27.04.2022)

537 836 746,22 zt

553 987 129,02 zt

571 349 277,61 zt

571 345 262,20 zt

571 345 271,58 zt

571 119 179,59 zt

571119 179,59 zt

571119 179,59 zt

zmiana w zwigzku z
wprowadzeniem
zadania "Budowanie
kompetencji dzieci z
programem
Erasmus+" (UE)

9 259,00 zt

zmiana w zwigzku z
wprowadzeniem
zadania "Za zyciem"

332838,00 z

369 820,00 zt

369 820,00 zt

369 820,00 zt

zmiany w zwigzku ze
zwigkszeniem
pozostatych dochodéw
biezacych

500 000,00 zt

Dochody biezgce wg
zmiany WPF (na dzien
26.05.2022)

538 669 584,22 z}

554 366 208,02 zt

571719 097,61 zt

571715 082,20 zt

571 345 271,58 zt

571119 179,59 z}

571119 179,59 zt

571119 179,59 zt

zmiana w zadaniu pn.
"Miasto Konin -
opracowanie
dokumentacji w ramach
rozwoju miast POPT
2014-2020"

378 820,52 zt

Dochody biezgce wg
zmiany WPF (na dzien
06.06.2022)

539 048 404,74 zt

554 366 208,02 zt

571719 097,61 zt

571715 082,20 zt

571 345 271,58 zt

571 119 179,59 zt

571119 179,59 zt

571119 179,59 zt

Dochody biezace wg
zmiany WPF (na dzien
07.07.2022)

539 048 404,74 zt

554 366 208,02 zt

571719 097,61 zt

571715 082,20 zt

571 345 271,58 zt

571119 179,59 z}

571119 179,59 zt

571119 179,59 zt

Dochody biezace wg
zmiany WPF (na dzien
05.08.2022)

539 048 404,74 zt

554 366 208,02 zt

571719 097,61 zt

571715 082,20 zt

571 345 271,58 zt

571119 179,59 zt

571119 179,59 zt

571119 179,59 zt




Wyszczegolnienie

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

zmiana w zwigzku z
wprowadzeniem
zadania pn. "Obstuga
Programu Czyste
Powietrze 2022/23"

17 500,00 zt

Zmiana w zwigzku z
wprowadzeniem
zadania pn.
"Akredytacja
nr:2022-1-PLO1-KA121-S
CH-000057611"

40 668,87 zt

zmiana w zwigzku ze
zwiekszeniem wptywoéw
z podatku od
nieruchomosci

2400 000,00 zt

Dochody biezgce wg
zmiany WPF (na dzien
28.09.2022)

541 506 573,61 zt

554 366 208,02 zt

571719 097,61 zt

571715 082,20 zt

571 345 271,58 zt

571119 179,59 zt

571119 179,59 zt

571119 179,59 zt

Dochody biezace wg
zmiany WPF (na dzieh
09.11.2022)

541412 871,97 zt

554 366 208,02 zt

571719 097,61 zt

571715 082,20 zt

571 345 271,58 zt

571 119 179,59 zt

571119 179,59 zt

571119 179,59 zt

zmiany w zadaniu pm.
"Generator miejskiej
energii zrédtem sukcesu
Konina"

- 978 565,58 zt

zmiana w zadaniu pn.
"Miasto Konin -
opracowanie
dokumentacji w ramach
rozwoju miast POPT
2014-2020"

- 664 876,50 zt

Dochody biezace wg
zmiany WPF (na dzien
30.11.2022)

539 769 429,89 zt

554 366 208,02 zt

571719 097,61 zt

571715 082,20 zt

571 345 271,58 zt

571 119 179,59 zt

571119 179,59 zt

571119 179,59 zt

zmiana w zadaniu pn.
"Miasto Konin -
opracowanie
dokumentacji w ramach
rozwoju miast POPT
2014-2020"

49 628,50 zt




Wyszczegélnienie 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
Dochody biezace wg
zmiany WPF (na dzieh 539 819 058,39 zt 554 366 208,02 zt 571719 097,61zt | 571715082,20zt | 571345271,58zt| 571119179,59zt| 571119179,59z| 571119 179,59 zt

28.12.2022)




W 2023 roku i w kolejnych latach prognozy dokonano zmian w zakresie kwoty dochodéw

majgtkowych, co przedstawia tabela ponizej.

Tabela 3. Zmiany w dochodach majatkowych w latach 2023-2026

Wyszczegdlnienie 2023 2024 2025 2026

D",ta,cje majatkowe wg uchwaty WPF (na 1238331227z 2640 000,00 zt - oz z
dzien 29.12.2021)
zmiana w zwigzku z wprowadzeniem zadania
pn. Rc.)ZbUdowa sysFemg . . 5985 000,00 zt 8977 500,00 zt 14 962 500,00 zt zt
wodociggowo-kanalizacyjnego miasta Konina -
etap IV"
zmiana w zwigzku z wprowadzeniem zadania
pn. "Kompleksowa modernizacja energetyczna
Obiektu Rekreacyjno-Sportowego RONDO w 3960 000,00 zt zt zt zt
Koninie - etap |: dokumentacja i etap Il: remont
dachu"
Dotacje majatkowe wg zmiany WPF (na

., 22328 312,27 zt| 11617 500,00 zt 14 962 500,00 zt zt
dzien 05.01.2022)
Dotacje majatkowe wg zmiany WPF (na

. . 22328312,27zt| 11617 500,00 zt 14 962 500,00 zt zt
dzien 02.02.2022)
zmlan? )N,zadanlu pn. Gener.atcir miejskiej 114 480,00 24 " " "
energii zrédtem sukcesu Konina
zmiana w zadaniu pn. "Miasto Konin -
opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia 81 648,56 zt zt zt zt
rozwoju miast POPT 2014-2020"
Dotacje majatkowe wg zmiany WPF (na

., 22524 440,83zt| 11617 500,00 zt 14 962 500,00 zt zt
dzien 23.02.2022)
zmiana w zadaniu "Szkolna tawka dla kazdego"

. 182 800,00 zt zt zt zt

- jednostka SOSW
z;mana w zadaniu ngerator miejskiej energii 1151 750,00 2t " " "
zrédtem sukcesu Konina"
Dotacje majatkowe wg zmiany WPF (na

. 23493390,83zt| 11617500,00 zt 14 962 500,00 zt zt
dzien 30.03.2022)
Dotacje majatkowe wg zmiany WPF (na

. 23493390,83zt| 11617500,00 zt 14 962 500,00 zt t
dzien 27.04.2022) i i i z
Dotacje majatkowe wg zmiany WPF (na

. . 23493390,83zt| 11617500,00 zt 14 962 500,00 zt zt
dzien 26.05.2022)
zmiana w zadaniu pn. "Miasto Konin -
opracowanie dokumentacji w ramach rozwoju 96 589,55 zt zt zt zt
miast POPT 2014-2020"
Dotacje majatkowe wg zmiany WPF (na 23396801,28| 11617500,00z¢| 14962 500,00 z4 2
dzien 06.06.2022)
Dotacje majatkowe wg zmiany WPF (na

. . 23396 801,28zt | 11617 500,00 zt 14 962 500,00 zt zt
dzien 07.07.2022)
Dotacje majatkowe wg zmiany WPF (na

. . 23396 801,28zt | 11617 500,00 zt 14 962 500,00 zt zt
dzien 05.08.2022)
zmiana w zadaniu pn. "Rozbudowa systemu
wodociggowo-kanalizacyjnego miasta Konina - - 5985 000,00 zt 2764714,78 2t | -3220285,21 z zt
etap IV
Dotacje majatkowe wg zmiany WPF (na 17411801,28zt | 14382214,78zt| 1174221479z z

dzien 28.09.2022)




Wyszczegdlnienie

2023

2024

2025

2026

zmiany w zadaniu pn. "Rozbudowa systemu
wodociggowo-kanalizacyjnego miasta Konina -
etap IV"

-210000,00 zt

- 11742 214,79 z

11532 214,79 zt

zmiany w zadaniu pn. "Generator miejskiej
energii zrédtem sukcesu Konina"

56 608,42 zt

2350 000,00 zt

zmiany w zadaniu pn. "Zielone korytarze
miejskie - klimatyczne przebudzenie w Koninie"

3206 568,74 zt

-

zmiana w zadaniu pn. "Miasto Konin -
opracowanie dokumentacji w ramach rozwoju
miast POPT 2014-2020"

152 699,01 zt

Dotacje majatkowe wg zmiany WPF (na dzien
26.10.2022)

20 827 677,45 zt

16 522 214,78 zt

11 532 214,79 zt

Dotacje majagtkowe wg zmiany WPF (na dzien
09.11.2022)

20 827 677,45 zt

16 522 214,78 zt

11532 214,79 z¢

zmiany w zadaniu pn. "Generator miejskiej energii
zrédtem sukcesu Konina"

628 947,02 z¢

377 530,48 zt

- 4

zmiana w zadaniu pn. "Miasto Konin - opracowanie
dokumentacji w ramach rozwoju miast POPT
2014-2020"

363 883,48 zt

-z

-z

zmiana w zadaniu pn. "Przebudowa stadionu im. M.
Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego"

1049 960,00 zt

-

- 4

Dochody biezace wg zmiany WPF (na dzien
30.11.2022)

22142 700,99 zt

16 899 745,26 zt

11 532 214,79 zt

zmiana zadania pn. "Kompleksowa modernizacja
energetyczna Obiektu Rekreacyjno-Sportowego
RONDO w Koninie - etap I: dokumentacja i etap II:
remont dachu"

- 3960 000,00 zt

zmiana zadania "Realizacja prac budowlanych
majacych na celu ochrone, zachowanie i
zabezpieczenie zabytkowego Domu Zemetki"

13039 242,58 zt

-z

-z

zmiana w zadaniu pn. "Przebudowa stadionu im. M.
Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego"

2 896 306,34 zt

-

-

Dochody majatkowe wg zmiany WPF (na dzien
28.12.2022)

34 118 249,91 zt

16 899 745,26 zt

11 532 214,79 zt

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Konin dokonano zmniejszenia przychodéw
w roku budzetowym o kwote 8 533 759,67 zt. Przychody z tytutu kredytéw, pozyczek
i emisji papieréw wartosciowych nie zmienity sie. Rozchody budzetu w 2022 roku nie
zmienity sie. Kwota dtugu planowana na koniec 2022 roku nie zmienita sie.




Tabela 4. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku

Wyszczeg6lnienie| Przed zmianag Zmiana Po zmianie
Przychody 56 323 510,64 zff -8 533 759,67 zff 47 789 750,97 z4
budzetu, w tym:

nadwyzka 12692 533,75z -8533759,67zt  4158774,08 zf
budzetowa z lat

ubiegtych

Rozchody 35693 516,00 zf 0,00zf 35693 516,00 zf
budzetu

W 2023 r. zmniejszono planowane przychody z nadwyzki budzetowej z lat ubiegtych do
kwoty 550 000,00 zt. Zmiana wynika ze zmniejszenia kosztéw realizacji zadania
"Realizacja prac budowlanych majgcych na celu ochrone, zachowanie i zabezpieczenie
zabytkowego Domu Zemetki" w 2023 r., ktory planowano sfinansowac w czesci

ww. sSrodkami. Jednoczesnie w 2023 r. zaplanowano srodki w wysokosci 550 000 zt na
zabezpieczenie kosztow dokumentacji projektowej dla zadania "Kompleksowa
modernizacja energetyczna Obiektu Rekreacyjno-Sportowego RONDO w Koninie - etap I:
dokumentacja i etap Il: remont dachu".

Dodano przedsiewziecie ,Swiadczenie ustug doradztwa prawnego” - przedsiewziecie
biezgce, jednostka realizujgca Urzad Miejski, tgczne naktady 246 000 zt. Realizacja
w latach 2022-2023.

Dokonano zmian w zakresie nastepujgcych przedsiewziec:

1) ,Kompleksowa modernizacja energetyczna Obiektu Rekreacyjno-Sportowego
"RONDOQO" w Koninie"” - zmiana naktadow w latach 2022-2023;

2) ,Miasto Konin - opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast
POPT 2014-2020 - cze$¢ majgtkowa, zmiana naktaddéw w latach 2022-2023;

3) ,Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Konina dla wybranych terenéw - zmiana naktadéw w latach 2022-2023";

4) ,Przebudowa Stadionu im. M.Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego” - zmiana
naktaddéw w latach 2022-2023;

5) ,Realizacja prac budowlanych majgcych na celu ochrone, zachowanie oraz
zabezpieczenie zabytkowego ,Domu Zemetki” w Koninie” - zmiana naktadéw
w latach 2022-2023.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Konin na lata 2022-2036
spowodowaty modyfikacje w ksztattowaniu sie relacji z art. 243 ustawy o finansach
publicznych. Szczegoty zaprezentowano w tabeli ponizej.



Tabela 5. Ksztattowanie sie relacji z art. 243 uofp

2022 2023 2024 2025 2026
8.1 4,93% 6,41% 5,91% 5,23% 5,25%
8.3 6,56% 5,97% 5,88% 6,03% 4,73%
8.3.1 7,26% 6,67% 6,59% 6,73% 5,66%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Takl
2027 2028 2029 2030 2031
8.1 5,46% 5,33% 4,86% 5,48% 5,42%
8.3 5,38% 6,58% 7,57% 8,49% 8,52%
8.3.1 6,32% 7,51% 7,57% 8,49% 8,52%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Takl
2032 2033 2034 2035 2036
8.1 5,20% 2,64% 1,96% 1,88% 1,82%
8.3 8,63% 8,51% 8,40% 8,19% 7,86%
8.3.1 8,63% 8,51% 8,40% 8,19% 7,86%
8.4.1 Takl Takl Tak Tak Takl

W latach 2023, 2024, 2026, 2027 relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych liczona
w oparciu o plan Ill kwartatu roku 2021 jest przekroczona, natomiast relacja liczona

w oparciu o faktyczne wykonanie roku 2021 jest spetniona, a zgodnie z zapisami art. 243
ust. 2 pkt 4 uofp: ,dla roku poprzedzajgcego rok budzetowy, na ktéry ustalana jest
relacja, przyjmuje sie planowane wartosci wykazane w sprawozdaniu za trzy kwartaty

z wykonania budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, a po sporzadzeniu

sprawozdan rocznych - wartosci wykonane za ten rok|...]".

Peten zakres zmian obrazujg zatgczniki nr 1i 2 do niniejszej uchwaty.

Przewodniczacy

Rady Miasta Konina

/-/ Tadeusz Wojdynski



	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 849 RADY MIASTA KONINA z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Konina  na lata 2022-2025.

